
 1.-3. klase 
Personīgais budžets 

Uzkrājumu veidošana 
1. pielikums / Stāsts no digitālā materiāla 

 

 

Matīss šodien ir ļoti priecīgs. Viņam ir dzimšanas diena.  

Vecāki Matīsu no rīta vēlējās pārsteigt un uzdāvināja 15 balonus. Katrā no tiem bija 

ielikts viens eiro. Tikpat lielu naudas summu viņam uzdāvināja arī vecvecāki.  

Matīss vēlas iegādāties skrituļdēli. Tā cena ir 20 eiro. Viņš kopā ar draugiem plāno arī 

iet uz kino. Kino biļetes cena ir 6 eiro. Popkornu, kas maksā 3 eiro, Matīss nepirks. 

Atlikušo summu Matīss ieliks krājkasītē, jo kopā ar vecākiem vienojies sakrāt naudu, lai 

sporta nodarbībām nopirktu vajadzīgo – jaunu motociklu. Šim mērķim vēl ir jāsakrāj 200 

eiro.  

 

Padomā!  

Kā tu ieteiktu Matīsam rīkoties, lai sakrātu nepieciešamo naudas summu motociklam? 

 


